



MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.12.1
Processo Administrativo Nº 2023.12.12.1-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS
Data de Publicação: 15/12/2023 14:10:17

TOTAL DO PROCESSO: 495.416,85

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA,
DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

26.644.910/0001-09

122.054,62

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 96.505,85 Total: 96.505,85

Item: 1 Unidade: CX Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO A BASE DE CLORO E ÁGUA, LÍQUIDO TRANSPARENTE LIGEIRAMENTE AMARELADO MISÍVEL A ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO

Quantidade: 66 Val. Ref.: 43,64 Valor Unit.: 43,64 Total Item: 2.880,24

Item: 2 Unidade: CX Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 323 Val. Ref.: 53,75 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 7.752,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO E VOLÁTIL - COM ODOR CARACTERÍSTICO - ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L RESISTENTE COM TAMPÃO EM ROSCA. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 238 Val. Ref.: 154,42 Valor Unit.: 85,68 Total Item: 20.391,84

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL GEL GALÃO DE 5 LITROS À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO COM AÇÃO ANTISSEPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, EMBALAGEM PLÁSTICA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 222 Val. Ref.: 82,78 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 11.766,00

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: AMACIANTE 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPAS LIQUIDO. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, COM TAMPA ABRE E FECHA E LACRE DE ROSQUEAR. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL, DIMETIL, AMÔNIA, ISOTIAZOLINONAS, FRAGÂNCIAS E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5 ML. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 44,63 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 1.440,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (CAIXA COM 8 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE GERMICIDA COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGANCIA E ÁGUA. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, PINHO, FLORAL E EUCALIPTO. EMBALAGEM COM 2000 ML, CAIXA COM 8 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 368 Val. Ref.: 56,61 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 12.880,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MIL AROMA Modelo: MIL AROMA

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO 32G ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLET SÓLIDO DE NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 304 Val. Ref.: 3,53 Valor Unit.: 2,46 Total Item: 747,84

Item: 8 Unidade: CX Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500 ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, CORANTES E ESSÊNCIA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 248 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 9.424,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO. COMPOSIÇÃO: ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO, BUTILGLICOL, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, CORANTE E FRAGANCIA. FRASCO DE 1000 ML, NAS FRAGRÂNCIAS CITRUS, LAVANDA E TRADICIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 63,96 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 3.811,00

Item: 10 Unidade: GALÃO Marca: DESENGORDURANTE ALCALINO CHEF DETERGENTE Modelo: DESENGORDURANTE ALCALINO CHEF DETERGENTE

Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE 5 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR CONCENTRADO, DESENGORDURANTE DE ASPECTO LÍQUIDO PARA COZINHA DE 5 LITRO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: BUTIL GLICOL, MONOETANOLAMINA, HIDRÓTOPO E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 102,33 Valor Unit.: 69,31 Total Item: 4.851,70

Item: 11 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo: AUDAX



MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO COM 200 ML E BICO ECONOMICO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 147 Val. Ref.: 8,60 Valor Unit.: 3,64 Total Item: 535,08

Item: 12 Unidade: CX Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO EM LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM COM 500 ML E CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 91 Val. Ref.: 58,80 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 3.913,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: FC Modelo: FC

Descrição: SABÃO EM BARRA 1KG (PACOTE COM 5 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1KG. COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 266 Val. Ref.: 9,66 Valor Unit.: 9,52 Total Item: 2.532,32

Item: 14 Unidade: UND Marca: LUME Modelo: LUME

Descrição: SABÃO EM PÓ 500G SABÃO EM PÓ 500G ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ AROMATIZADO GRANULADO, COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALIZANTE, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE PAPEL OU PACOTE PLÁSTICO DE 500G. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 773 Val. Ref.: 7,12 Valor Unit.: 1,85 Total Item: 1.430,05

Item: 15 Unidade: UND Marca: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN

Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300 ML ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM SPRAY TIPO GATILHO, A BASE DE ÁGUA, NAO CONTENDO CPC - CLOROFLUORCARBONO, AROMATIZADO, CONTENDO PRALETRINA 0,03%, CIPERMETRINA 0,1%, IMIPROTRINA 0,03%, SOLVENTES E PROPELENTES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 164 Val. Ref.: 13,55 Valor Unit.: 9,02 Total Item: 1.479,28

Item: 16 Unidade: UND Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS 500ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO 96°GL, PERFUME, COADJUVANTES E ÁGUA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM GATILHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 91 Val. Ref.: 6,47 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 336,70

Item: 17 Unidade: UND Marca: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY TIPO GATILHO 400ML AEROSOL AROMATIZADO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, NAS FRAGRANCIAS LAVANDA E TALCO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 226 Val. Ref.: 16,65 Valor Unit.: 9,60 Total Item: 2.169,60

Item: 18 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO LEVEMENTE PERFUMADO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO PEROLIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FORMULA DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA, PH 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVO ANIONICO, ALCALONAMIDA, COCOAMIDO, PERFUME, AGENTE EMULSIONANTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 274 Val. Ref.: 33,53 Valor Unit.: 29,80 Total Item: 8.165,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 25.548,77 **Total: 25.548,77**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MINAPLAST Modelo: MINAPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML (CAIXA COM 25 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CONFECIONADO COM RESINA TERMOPLASTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 173,45 Valor Unit.: 136,30 Total Item: 9.404,70

Item: 2 Unidade: CX Marca: MINAPLAST Modelo: MINAPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML (CAIXA COM 25 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 73 Val. Ref.: 151,53 Valor Unit.: 100,42 Total Item: 7.330,66

Item: 3 Unidade: CX Marca: MINAPLAST Modelo: MINAPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML (CAIXA COM 50 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CONFECIONADO COM RESINA TERMOPLASTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 5000 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 148,33 Valor Unit.: 121,80 Total Item: 5.481,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: NAPS Modelo: NAPS

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM (PACOTE 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONFECIONADO EM FOLHA DUPLA, 100% FIBRA VIRGEM, CONTENDO 50 UNIDADES, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 81 Val. Ref.: 3,68 Valor Unit.: 2,61 Total Item: 211,41

Item: 5 Unidade: CX Marca: MEDTEX Modelo: MEDTEX

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL (CAIXA COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, CONFECIONADA EM MATERIAL TIPO TNT (100% POLIPROPILENO ATÓXICO) NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.



MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE

Quantidade: 39 Val. Ref.: 30,99 Valor Unit.: 9,52 Total Item: 371,28

Item: 6 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: COLHER DESCARTAVEL (PACOTE COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLÁSTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 5,94 Valor Unit.: 3,51 Total Item: 329,94

Item: 7 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: GARFO DESCARTAVEL (PACOTE COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL REFORÇADO PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLÁSTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 5,80 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 319,60

Item: 8 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: FACA DESCARTAVEL (PACOTE COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: FACA DESCARTÁVEL REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLÁSTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 5,23 Valor Unit.: 3,77 Total Item: 354,38

Item: 9 Unidade: CX Marca: BOREDA Modelo: BOREDA

Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL EM ALUMÍNIO Nº8 (CAIXA COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: MARMITA DESCARTÁVEL EM ALUMINIO Nº8, CAPACIDADE PARA 850ML, FORMATO REDONDO, MEDINDO 20CM DE DIAMETRO E PROFUNDIDADE DE 5CM. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 43 Val. Ref.: 62,60 Valor Unit.: 40,60 Total Item: 1.745,80

**ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO,
LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA** 13.298.511/0001-83 124.936,93 ✓

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 28.691,60 **Total: 28.691,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ÓTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO A BASE DE CLORO E ÁGUA, LÍQUIDO TRANSPARENTE LIGEIRAMENTE AMARELADO MISÍVEL A ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 43,64 Valor Unit.: 31,98 Total Item: 575,64

Item: 2 Unidade: CX Marca: OLIMPO Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 104 Val. Ref.: 53,75 Valor Unit.: 28,08 Total Item: 2.920,32

Item: 3 Unidade: CX Marca: ESANZ Modelo:



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, COM AÇÃO ANTISSÉPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO E VOLÁTIL - COM ODOR CARACTERÍSTICO - ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L RESISTENTE COM TAMPÃO EM ROSCA. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 76 Val. Ref.: 154,42 Valor Unit.: 94,32 Total Item: 7.168,32

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL GEL GALÃO DE 5 LITROS À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO COM AÇÃO ANTISSÉPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, EMBALAGEM PLÁSTICA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 82,78 Valor Unit.: 37,92 Total Item: 2.654,40

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: AGEX Modelo:

Descrição: AMACIANTE 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, COM TAMPÃO ABRE E FECHA E LACRE DE ROSQUEAR. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL, DIMETIL, AMÔNIA, ISOTIAZOLINONAS, FRAGRÂNCIAS E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5 ML. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 44,63 Valor Unit.: 9,60 Total Item: 259,20

Item: 6 Unidade: CX Marca: AGEX Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (CAIXA COM 8 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE GERMICIDA COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, PINHO, FLORAL E EUCALIPTO. EMBALAGEM COM 2000 ML, CAIXA COM 8 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 56,61 Valor Unit.: 33,60 Total Item: 4.032,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SANY Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO 32G ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLET SÓLIDO DE NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 3,53 Valor Unit.: 1,19 Total Item: 114,24

Item: 8 Unidade: CX Marca: LIMPA FÁCIL Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, CORANTES E ESSÊNCIA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 76 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 36,56 Total Item: 2.778,56

Item: 9 Unidade: CX Marca: BRAZIL Modelo:



MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-
USO. COMPOSIÇÃO: ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO,
ALCALINIZANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO, BUTILGLICOL, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA,
CORANTE E FRAGANCIA. FRASCO DE 1000 ML, NAS FRAGÂNCIAS CITRUS, LAVANDA E TRADICIONAL. CAIXA
COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO
DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO
E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 63,96 Valor Unit.: 32,76 Total Item: 1.048,32

Item: 10 Unidade: GALÃO Marca: RENKO Modelo:

Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE 5 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR
CONCENTRADO, DESENGORDURANTE DE ASPECTO LÍQUIDO PARA COZINHA DE 5 LITRO, CONTENDO EM
SUA COMPOSIÇÃO: BUTIL GLICOL, MONOETANOLAMINA, HIDRÓTOPO E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. DEVERÁ
SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO
LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA
UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 102,33 Valor Unit.: 71,67 Total Item: 1.576,74

Item: 11 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA,
PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO COM
200 ML E BICO ECONOMICO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO
PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 44 Val. Ref.: 8,60 Valor Unit.: 3,66 Total Item: 161,04

Item: 12 Unidade: CX Marca: ÓTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE
ALUMÍNIO EM LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM COM 500 ML E CAIXA
COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO
DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO
E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 58,80 Valor Unit.: 30,67 Total Item: 858,76

Item: 13 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA 1KG (PACOTE COM 5 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA,
GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1KG.
COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS
GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR,
PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO
DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 9,66 Valor Unit.: 7,92 Total Item: 681,12

Item: 14 Unidade: UND Marca: LUME MAXX Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ 500G SABÃO EM PÓ 500G ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ AROMATIZADO
GRANULADO, COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO:
TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALIZANTE, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES,
ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM
CAIXA DE PAPEL OU PACOTE PLÁSTICO DE 500G. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 253 Val. Ref.: 7,12 Valor Unit.: 1,91 Total Item: 483,23

Item: 15 Unidade: UND Marca: BUZZ Modelo:



**MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300 ML ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM SPRAY TIPO GATILHO, A BASE DE ÁGUA, NAO CONTENDO CPC - CLOROFLUORCARBONO, AROMATIZADO, CONTENDO PRALETRINA 0,03%, CIPERMETRINA 0,1%, IMIPROTRINA 0,03%, SOLVENTES E PROPELENTES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 13,55 **Valor Unit.: 7,91** Total Item: 379,68

Item: 16 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS 500ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO 96°GL, PERFUME, COADJUVANTES E ÁGUA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM GATILHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 6,47 **Valor Unit.: 5,61** Total Item: 151,47

Item: 17 Unidade: UND Marca: LEV & USE Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY TIPO GATILHO 400ML AEROSOL AROMATIZADO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, NAS FRAGRANCIAS LAVANDA E TALCO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 16,65 **Valor Unit.: 8,73** Total Item: 593,64

Item: 18 Unidade: GALÃO Marca: LIZ Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO LEVEMENTE PERFUMADO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO PEROLIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FORMULA DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, PH 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVO ANIONICO, ALCALONAMIDA, COCOAMIDO, PERFUME, AGENTE EMILIENTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 33,53 **Valor Unit.: 26,22** Total Item: 2.254,92

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 77.598,48 **Total: 77.598,48**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO (PACOTE COM 8 UNIDADES) ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 324 Val. Ref.: 3,65 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 648,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BETTANIN Modelo:

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE COM ESPUMA E MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 70 X 20 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 471 Val. Ref.: 2,07 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 320,28

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: NOBRE Modelo:



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: PANO MULTIUSO TIPO PERFEX (ROLO COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) EM ROLO DE 30CM X 25CM E CONTENDO 50 PANOS FURADOS E PICOTADOS APROXIMADAMENTE A CADA 50 CENTIMETROS. COMPOSIÇÃO: 50% DE VISCOSE E 50% POLIESTER. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 359 Val. Ref.: 29,91 Valor Unit.: 14,25 Total Item: 5.115,75

Item: 4 Unidade: UND Marca: POPÓ Modelo:

Descrição: FLANELA ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA DE USO GERAL, MEDINDO 40X60CM, 100% ALGODÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 404 Val. Ref.: 3,50 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 808,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: POPÓ Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO), 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS 70 X 50 CM, REFORÇADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 476 Val. Ref.: 3,96 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 1.428,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: POPÓ Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO (PACOTE COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, TAMANHO PADRÃO, PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES DE DIVERSAS ESTAMPAS COM BAINHA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 31,10 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.600,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: POPÓ Modelo:

Descrição: AVENTAL CURTO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CURTO, TIPO FRONTAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 137 Val. Ref.: 16,24 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 822,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: POPÓ Modelo:

Descrição: AVENTAL LONGO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL LONGO, TIPO FRONTAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 116 Val. Ref.: 30,70 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.160,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PLATEB Modelo:

Descrição: BACIA PLÁSTICA 08 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 39 Val. Ref.: 14,34 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 273,78

Item: 10 Unidade: UND Marca: PLATEB Modelo:

Descrição: BACIA PLÁSTICA 15 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 39 Val. Ref.: 30,17 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 585,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAST Modelo:

Descrição: BACIA PLÁSTICA 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Quantidade: 39	Val. Ref.: 43,67	Valor Unit.: 43,67	Total Item: 1.703,13
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 13,32	Valor Unit.: 13,32	Total Item: 852,48
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 17,93	Valor Unit.: 17,92	Total Item: 1.075,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TOP PLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LITROS COM TAMPA ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 127,17	Valor Unit.: 57,50	Total Item: 3.277,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: CESTO COM PEDAL 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECIONADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO DE MÉDIA DENSIDADE, NAS CORES BRANCO OU PRETO, CAPACIDADE DE 40 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 94	Val. Ref.: 79,59	Valor Unit.: 79,59	Total Item: 7.481,46
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELHADA 10L ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO, TAMANHO PEQUENO, FORMATO BALDE (CÔNICO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM DE DIÂMETRO SUPERIOR X 28 DE ALTURA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS, CONFECIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 151	Val. Ref.: 10,04	Valor Unit.: 10,04	Total Item: 1.516,04
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 278	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 692,22
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 227	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 565,23
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			



MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE

Quantidade: 219	Val. Ref.: 5,76	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 545,31
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 224	Val. Ref.: 11,45	Valor Unit.: 11,45	Total Item: 2.564,80
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 223	Val. Ref.: 16,92	Valor Unit.: 16,13	Total Item: 3.596,99
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 209	Val. Ref.: 18,19	Valor Unit.: 16,13	Total Item: 3.371,17
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX CORRUGADO ESPECIFICAÇÃO: LUVA CORRUGADO PARA COLETA SELETIVA, COM PUNHO DE PANO FORRADO INTERNAMENTE DE ALGODÃO/POLIESTER TIPO MALHA, PALMA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 167	Val. Ref.: 15,12	Valor Unit.: 15,12	Total Item: 2.525,04
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: VOLCAN	Modelo:
Descrição: LUVA DE VAQUETA CANO CURTO ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE VAQUETA CANO CURTO, MEDINDO 20CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM VAQUETA, ELÁSTICO NO DORSO PARA AJUSTE, MODELO PETROLEIRA, PARA PROTEÇÃO REFORÇADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 153	Val. Ref.: 28,48	Valor Unit.: 28,48	Total Item: 4.357,44
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 223	Val. Ref.: 15,16	Valor Unit.: 6,01	Total Item: 1.340,23
Item: 26	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: RODO PLÁSTICO 50CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 326	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 11,69	Total Item: 3.810,94



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Item: 27	Unidade: UND	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM, COM CABO DE MADEIRA LIXADO E PERFEITAMENTE RETO DE NO MÍNIMO 1,00M, NATURAL COM 5 FIOS DE AMARRAÇÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 181	Val. Ref.: 3,25	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 226,25
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL DE 1,20M DE LARGURA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 229	Val. Ref.: 14,91	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 1.786,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURA NYLON 30 CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CERDAS DE NYLON MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL DE 1,20M. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 228	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 1.425,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA SANITÁRIO EM NYLON COM SUPORTE ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 28CM, COM ESTOJO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 15,91	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 539,54
Item: 31	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4 ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4, COM CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO E ESTE AO CORPO, ATRAVÉS DE REVESTIMENTO COM FOLHA DE FLANDRES. CABO EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILINDRICO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 133	Val. Ref.: 13,90	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 997,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO 20 X 20CM, CABO LONGO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 80CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 158	Val. Ref.: 8,42	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 766,30
Item: 33	Unidade: UND	Marca: FLESH LIMP	Modelo:
Descrição: KIT MOPINHO COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: KIT MOPINHO COMPLETO COM BALDE DE 12 LITROS, ESPREMEDOR E REFIL, FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°, CABO TELESCÓPICO DE 1,40M, COM ORGANIZADOR DE ACESSÓRIOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 129,49	Valor Unit.: 112,39	Total Item: 3.821,26
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SUPER PRO BETT	Modelo:
Descrição: PLACA SINALIZADORA ESPECIFICAÇÃO: PLACA SINALIZADORA "CUIDADO, PISO MOLHADO", FORMATO DE CAVALHATE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO DE 0,90CM, LARGURA 0,62M, ALTURA 1,05M, COR AMARELA COM LEGENDA PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 56,00	Valor Unit.: 42,38	Total Item: 678,08
Item: 35	Unidade: UND	Marca: FLESH LIMP	Modelo:



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: REFIL PARA KIT MOPINHO ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA KIT MOPINHO EM MICROFIBRA, COMPLETO PARA MOP GIRATÓRIO, MEDINDO 40CM X 40CM X 3CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 136 Val. Ref.: 31,58 **Valor Unit.: 17,13** Total Item: 2.329,68

Item: 36 Unidade: MAÇO Marca: GABOARD Modelo:

Descrição: FÓSFORO (MAÇO COM 10 CAIXA) - ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO PEQUENO (MAÇO), EM PACOTES DE 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 239 Val. Ref.: 5,97 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 1.426,83

Item: 37 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: BORRIFADOR 500ML ESPECIFICAÇÕES: BORRIFADOR COM GATILHO MANUAL. RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE DE 500ML, BRANCO OU TRANSLÚCIDO, VÁLVULA SPRAY COM DOIS TIPOS DE JATO COM FECHAMENTO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 92 Val. Ref.: 8,96 **Valor Unit.: 5,66** Total Item: 520,72

Item: 38 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÃO; DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, CAPACIDADE DE 500 FOLHAS DE PAPEL DE 2 DOBRAS, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENSÕES A: 23;5 CM C: 10 CM, NA COR BRANCO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 62 Val. Ref.: 57,67 **Valor Unit.: 27,34** Total Item: 1.695,08

Item: 39 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL 800ML ESPECIFICAÇÃO; DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, MEDINDO 11 X 30 CM, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 800ML, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 65 Val. Ref.: 56,17 **Valor Unit.: 31,14** Total Item: 2.024,10

Item: 40 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLÃO ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PAPEL HIGIENICO, DE PLASTICO ABS DE BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA, MEDINDO ALTURA 28,3 X LARGURA 27,2 X PROFUNDIDADE 14,0CM, ABERTURA ATRAVES DE CHAVE, FIXAÇÃO ATRAVES DE BUCHAS EXPANSIVAS, BASE CINZA E FRENTE BRANCA, COM CAPACIDADE DE ROLO TIPO ROLAO DE 300 A 400 M, COM VISOR TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSICAO, NO FORMATO REDONDO, ANTIFURO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 58,36 **Valor Unit.: 27,35** Total Item: 2.352,10

Item: 41 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS DE ÁGUA ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 150ML Á 200ML, FABRICADO EM ACRILICO E POLIPROPILENO, DISPOSITIVO SEMI AUTOMÁTICO QUE LIBERA 1 COPO POR VEZ, MEDINDO 45 CM DE ALTURA X 8 CM DE DIAMETRO; CAPACIDADE 150 COPOS PARA AGUA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 54,07 **Valor Unit.: 54,07** Total Item: 2.973,85

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 18.646,85 **Total: 18.646,85**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SUPERA PLAST Modelo:



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: SACO P/ LIXO 40 L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 161 Val. Ref.: 14,67 **Valor Unit.: 9,55** Total Item: 1.537,55

Item: 2 Unidade: PCT Marca: SUPERA PLAST Modelo:

Descrição: SACO P/ LIXO 60 L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 146 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.190,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: REAL PLAST Modelo:

Descrição: SACO P/ LIXO 100L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,75 X 1,05M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 108 Val. Ref.: 53,18 **Valor Unit.: 53,18** Total Item: 5.743,44

Item: 4 Unidade: PCT Marca: REAL PLAST Modelo:

Descrição: SACO P/ LIXO 200L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 X 1,40M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 82 Val. Ref.: 101,60 **Valor Unit.: 63,46** Total Item: 5.203,72

Item: 5 Unidade: PCT Marca: SUPERA PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 100 LITROS. REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 64 Val. Ref.: 87,27 **Valor Unit.: 37,01** Total Item: 2.368,64

Item: 6 Unidade: PCT Marca: SUPERA PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 50 LITROS. REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 64 Val. Ref.: 57,42 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.280,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: SUPERA PLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 30 LITROS. REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 21 Val. Ref.: 36,89 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 275,10

Item: 8 Unidade: PCT Marca: SUPERA PLAST Modelo:

Descrição: SACO P/ LIXO 10 L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 31,15 **Valor Unit.: 6,05** Total Item: 48,40



MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE

**KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA -ME**

13.150.780/0001-06

121.745,73

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 23.182,23 **Total: 23.182,23**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO (PACOTE COM 8 UNIDADES) ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 105 Val. Ref.: 3,65 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 210,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE COM ESPUMA E MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 70 X 20 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 154 Val. Ref.: 2,07 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 154,00

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: PANO MULTIUSO TIPO PERFEX (ROLO COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) EM ROLO DE 30CM X 25CM E CONTENDO 50 PANOS FURADOS E PICOTADOS APROXIMADAMENTE A CADA 50 CENTIMETROS. COMPOSIÇÃO: 50% DE VISCOSE E 50% POLIESTER. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 114 Val. Ref.: 29,91 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 3.192,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: FLANELA ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA DE USO GERAL, MEDINDO 40X60CM, 100% ALGODÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 195,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO), 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS 70 X 50 CM, REFORÇADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 154 Val. Ref.: 3,96 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 354,20

Item: 6 Unidade: PCT Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: PANO DE PRATO (PACOTE COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, TAMANHO PADRÃO, PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES DE DIVERSAS ESTAMPAS COM BAINHA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 31,10 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 864,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: AVENTAL CURTO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CURTO, TIPO FRONTAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 42 Val. Ref.: 16,24 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 315,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: AVENTAL LONGO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL LONGO, TIPO FRONTAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 30,70 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 432,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: BSPLASTIC Modelo: BSPLASTIC

Descrição: BACIA PLÁSTICA 08 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14,34 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 45,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: BSPLASTIC Modelo: BSPLASTIC

Descrição: BACIA PLÁSTICA 15 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 30,17 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 60,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: BSPLASTIC Modelo: BSPLASTIC

Descrição: BACIA PLÁSTICA 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 43,67 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: BSPLASTIC Modelo: BSPLASTIC

Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 13,32 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 133,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 17,93 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 255,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LITROS COM TAMPA ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 127,17 **Valor Unit.: 66,55** Total Item: 1.064,80

Item: 15 Unidade: UND Marca: LARPLAST Modelo: LARPLAST

Descrição: CESTO COM PEDAL 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO DE MÉDIA DENSIDADE, NAS CORES BRANCO OU PRETO, CAPACIDADE DE 40 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 79,59 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.100,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELHADA 10L ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO, TAMANHO PEQUENO, FORMATO BALDE (CÔNICO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM DE DIÂMETRO SUPERIOR X 28 DE ALTURA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

**MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**



Quantidade: 46 Val. Ref.: 10,04 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 184,00

Item: 17 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 88 Val. Ref.: 4,64 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 264,00

Item: 18 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 4,70 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 210,00

Item: 19 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 5,76 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 204,00

Item: 20 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 11,45 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 639,00

Item: 21 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 16,92 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 621,00

Item: 22 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 66 Val. Ref.: 18,19 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 594,00

Item: 23 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVA DE LATEX CORRUGADO ESPECIFICAÇÃO: LUVA CORRUGADO PARA COLETA SELETIVA, COM PUNHO DE PANO FORRADO INTERNAMENTE DE ALGODÃO/POLIESTER TIPO MALHA, PALMA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 53 Val. Ref.: 15,12 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 742,00

Item: 24 Unidade: PAR Marca: VALCAN Modelo: VALCAN



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: LUIVA DE VAQUETA CANO CURTO ESPECIFICAÇÃO: LUIVA DE VAQUETA CANO CURTO, MEDINDO 20CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM VAQUETA, ELÁSTICO NO DORSO PARA AJUSTE, MODELO PETROLEIRA, PARA PROTEÇÃO REFORÇADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 47 Val. Ref.: 28,48 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 893,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 15,16 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 345,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: RODO PLÁSTICO 50CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 18,49 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.030,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: VARREBEM Modelo: VARREBEM

Descrição: VASSOURA DE PALHA ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM, COM CABO DE MADEIRA LIXADO E PERFEITAMENTE RETO DE NO MÍNIMO 1,00M, NATURAL COM 5 FIOS DE AMARRAÇÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 53 Val. Ref.: 3,25 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 172,25

Item: 28 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL DE 1,20M DE LARGURA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 14,91 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 560,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOURA NYLON 30 CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CERDAS DE NYLON MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL DE 1,20M. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 690,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: VASSOURA PARA SANITÁRIO EM NYLON COM SUPORTE ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 28CM, COM ESTOJO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 33 Val. Ref.: 15,91 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 214,50

Item: 31 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4 ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4, COM CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO E ESTE AO CORPO, ATRAVÉS DE REVESTIMENTO COM FOLHA DE FLANDRES. CABO EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILINDRICO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.



**MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Quantidade: 42 Val. Ref.: 13,90 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 378,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST

Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO 20 X 20CM, CABO LONGO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 80CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,42 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 225,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: FLASHLIMP Modelo: FLASHLIMP

Descrição: KIT MOPINHO COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: KIT MOPINHO COMPLETO COM BALDE DE 12 LITROS, ESPREMEDOR E REFIL, FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°, CABO TELESCÓPICO DE 1,40M, COM ORGANIZADOR DE ACESSÓRIOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 129,49 Valor Unit.: 95,00 Total Item: 950,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: BETTANIM Modelo: BETTANIM

Descrição: PLACA SINALIZADORA ESPECIFICAÇÃO: PLACA SINALIZADORA "CUIDADO, PISO MOLHADO", FORMATO DE CAVALHATE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO DE 0,90CM, LARGURA 0,62M, ALTURA 1,05M, COR AMARELA COM LEGENDA PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 56,00 Valor Unit.: 55,99 Total Item: 111,98

Item: 35 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: REFIL PARA KIT MOPINHO ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA KIT MOPINHO EM MICROFIBRA, COMPLETO PARA MOP GIRATÓRIO, MEDINDO 40CM X 40CM X 3CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 41 Val. Ref.: 31,58 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 1.230,00

Item: 36 Unidade: MAÇO Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FÓSFORO (MAÇO COM 10 CAIXA) - ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO PEQUENO (MAÇO), EM PACOTES DE 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 5,97 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 281,25

Item: 37 Unidade: UND Marca: DPLAST Modelo: DPLAST

Descrição: BORRIFADOR 500ML ESPECIFICAÇÕES: BORRIFADOR COM GATILHO MANUAL. RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE DE 500ML, BRANCO OU TRANSLÚCIDO, VÁLVULA SPRAY COM DOIS TIPOS DE JATO COM FECHAMENTO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 8,96 Valor Unit.: 5,25 Total Item: 141,75

Item: 38 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, CAPACIDADE DE 500 FOLHAS DE PAPEL DE 2 DOBRAS, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENSÕES A: 23;5 CM C: 10 CM, NA COR BRANCO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 57,67 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 712,50

Item: 39 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE



**MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL 800ML ESPECIFICAÇÃO; DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, MEDINDO 11 X 30 CM, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 800ML, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 56,17 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 712,50

Item: 40 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLÃO ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PAPEL HIGIENICO, DE PLASTICO ABS DE BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA, MEDINDO ALTURA 28,3 X LARGURA 27,2 X PROFUNDIDADE 14,0CM, ABERTURA ATRAVES DE CHAVE, FIXAÇÃO ATRAVES DE BUCHAS EXPANSIVAS, BASE CINZA E FRENTE BRANCA, COM CAPACIDADE DE ROLO TIPO ROLAO DE 300 A 400 M, COM VISOR TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSICAO, NO FORMATO REDONDO, ANTIFURO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 58,36 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 1.012,50

Item: 41 Unidade: UND Marca: POUPACOPOS Modelo: POUPACOPOS

Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS DE ÁGUA ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 150ML Á 200ML, FABRICADO EM ACRILICO E POLIPROPILENO, DISPOSITIVO SEMI AUTOMÁTICO QUE LIBERA 1 COPO POR VEZ, MEDINDO 45 CM DE ALTURA X 8 CM DE DIAMETRO; CAPACIDADE 150 COPOS PARA AGUA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 54,07 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 540,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 74.739,00 **Total: 74.739,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VIP Modelo: VIP

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO (PACOTE COM 8 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 300 METRO DE COMPRIMENTO CADA ROLO, PACOTE CONTENDO 08 ROLOS DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 306 Val. Ref.: 112,09 Valor Unit.: 70,50 Total Item: 21.573,00

Item: 2 Unidade: FARDO Marca: MAX PURE Modelo: MAX PURE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 30 METROS CADA ROLO, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, EMBALADOS EM FARDOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM CADA SACO PLÁSTICO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 412 Val. Ref.: 114,26 Valor Unit.: 100,50 Total Item: 41.406,00

Item: 3 Unidade: FARDO Marca: VIP Modelo: VIP

Descrição: PAPEL TOALHA 2.000 FOLHAS (FARDO COM 8 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EXTRA BRANCO, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ORIGEM NÃO RECICLADA, MEDINDO 20X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTES, EMBALAGEM COM 8 PACOTES DE 250 FOLHAS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 490 Val. Ref.: 60,04 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 11.760,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 23.824,50 **Total: 23.824,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VIP Modelo: VIP



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO (PACOTE COM 8 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 300 METRO DE COMPRIMENTO CADA ROLO, PACOTE CONTENDO 08 ROLOS DE PRIMEIRA QUALIDADE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 97 Val. Ref.: 112,09 Valor Unit.: 70,50 Total Item: 6.838,50

Item: 2 Unidade: FARDO Marca: MAX PURE Modelo: MAX PURE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 30 METROS CADA ROLO, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, EMBALADOS EM FARDOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM CADA SACO PLÁSTICO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 132 Val. Ref.: 114,26 Valor Unit.: 100,50 Total Item: 13.266,00

Item: 3 Unidade: FARDO Marca: VIP Modelo: VIP

Descrição: PAPEL TOALHA 2.000 FOLHAS (FARDO COM 8 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA EXTRA BRANCO, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ORIGEM NÃO RECICLADA, MEDINDO 20X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTES, EMBALAGEM COM 8 PACOTES DE 250 FOLHAS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 155 Val. Ref.: 60,04 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 3.720,00

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 43.446.126/0001-05 126.679,57

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 55.379,67 Total: 55.379,67

Item: 1 Unidade: PCT Marca: COCÓ Modelo: COCÓ

Descrição: SACO P/ LIXO 40 L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 488 Val. Ref.: 14,67 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 4.387,12

Item: 2 Unidade: PCT Marca: COCÓ Modelo: COCÓ

Descrição: SACO P/ LIXO 60 L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 443 Val. Ref.: 24,45 Valor Unit.: 14,06 Total Item: 6.228,58

Item: 3 Unidade: PCT Marca: COCÓ Modelo: COCÓ

Descrição: SACO P/ LIXO 100L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,75 X 1,05M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 335 Val. Ref.: 53,18 Valor Unit.: 31,11 Total Item: 10.421,85

Item: 4 Unidade: PCT Marca: COCÓ Modelo: COCÓ

Descrição: SACO P/ LIXO 200L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 X 1,40M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 266 Val. Ref.: 101,60 Valor Unit.: 59,47 Total Item: 15.819,02



**MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 100 LITROS. REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 196	Val. Ref.: 87,27	Valor Unit.: 51,06	Total Item: 10.007,76
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 50 LITROS. REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 196	Val. Ref.: 57,42	Valor Unit.: 33,59	Total Item: 6.583,64
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 30 LITROS. REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 36,89	Valor Unit.: 21,58	Total Item: 1.489,02
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO P/ LIXO 10 L (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 31,15	Valor Unit.: 14,28	Total Item: 442,68
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 71.299,90	Total: 71.299,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML (CAIXA COM 25 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CONFECCINADO COM RESINA TERMOPLASTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 224	Val. Ref.: 173,45	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 25.984,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML (CAIXA COM 25 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 151,53	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 23.000,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML (CAIXA COM 50 PACOTES) - ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CONFECCINADO COM RESINA TERMOPLASTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 5000 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 148,33	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 14.688,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo: SCALA



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM (PACOTE 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONFECCIONADO EM FOLHA DUPLA, 100% FIBRA VIRGEM, CONTENDO 50 UNIDADES, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 266 Val. Ref.: 3,68 **Valor Unit.: 3,44** Total Item: 915,04

Item: 5 Unidade: CX Marca: VABENE Modelo: VABENE

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL (CAIXA COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL TIPO TNT (100% POLIPROPILENO ATÓXICO) NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 133 Val. Ref.: 30,99 **Valor Unit.: 20,74** Total Item: 2.758,42

Item: 6 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: COLHER DESCARTAVEL (PACOTE COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 297 Val. Ref.: 5,94 **Valor Unit.: 3,96** Total Item: 1.176,12

Item: 7 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: GARFO DESCARTAVEL (PACOTE COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL REFORÇADO PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 296 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 3,87** Total Item: 1.145,52

Item: 8 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST

Descrição: FACA DESCARTAVEL (PACOTE COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: FACA DESCARTÁVEL REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 296 Val. Ref.: 5,23 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 1.033,04

Item: 9 Unidade: CX Marca: WYDA Modelo: WYDA

Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL EM ALUMÍNIO Nº8 (CAIXA COM 100 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: MARMITA DESCARTÁVEL EM ALUMINIO Nº8, CAPACIDADE PARA 850ML, FORMATO REDONDO, MEDINDO 20CM DE DIAMETRO E PROFUNDIDADE DE 5CM. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 136 Val. Ref.: 62,60 **Valor Unit.: 4,41** Total Item: 599,76


AUTORIDADE: SILVANA SOARES DE SOUZA